

Z życia gminy Leśniowice

Nr 22

05-11 czerwca 2009 r.



Mieszkańcy opowiedzieli się za PSL

W dniu 07 czerwca 2009 r. odbyły się wybory Posłów do Parlamentu Europejskiego. Na terenie Gminy Leśniowice uprawnionych do głosowania było 3189 wyborców z czego do urn poszło 448 osób co stanowi 14,5%. Wyniki wyborów w poszczególnych obwodach przedstawiają się następująco:

Obwód nr. 1 Poniatówka uprawnionych 416 do urny poszło 51 uprawnionych osób tj. 21,26 %

Obwód nr. 2 Leśniowice uprawnionych 1074 do urny poszło 104 uprawnionych osób tj. 9,68 %

Obwód nr. 3 Rakolupy uprawnionych 646 do urny poszło 103 uprawnionych osób tj. 15,95 %

Obwód nr. 4 Sielec uprawnionych 645 do urny poszło 97 uprawnionych osób tj. 15,05 %

Obwód nr. 5 Kumów Majoracki uprawnionych 408 do urny poszło 93 uprawnionych osób tj. 22,79 %

Zdecydowanie największą liczbą głosów otrzymała lista nr.2 Komitetu Wyborczego Polskiego Stronnictw Ludowego uzyskując poparcie w gminie 39,76 %, drugie miejsce poparcia lista nr. 10 Komitetu Wyborczego Prawa i Sprawiedliwości, która uzyskała poparcie na terenie gminy 16,23% a na trzecim miejscu znalazła się lista Nr. 9 Komitetu Wyborczego Platformy Obywatelskiej RP uzyskując poparcie w gminie w wysokości 12,9 %. Szczegółowe wyniki znajdują się Na stronie Krajowego Biura Wyborczego.



Szachiści grali w Janowie Lubelskim

W dniu 7 czerwca 2009r. w Janowie odbył się Otwarty Turniej Przedsiębiorców w szachach w ramach VII Turniej Grand Prix Lubelszczyzny 2009. Turniej rozegrano na dystansie 9 rund z tempem 15 minut na Zawodnika.

W turnieju wzięło udział 59 zawodników w tym 13 kobiet w tym reprezentanci z naszego UKS-u „Astra” Leśniowice: Kiełbasa Artur, Kiełbasa Dominik, Zawiślak Łukasz, Zawiślak Paweł, Zawiślak Żaneta, Łagowska Eliza, Wagner Jacek.



Nowe przystanki w gminie



W dniu 9 czerwca 2009 r. miejscowościach Sielec przy drodze powiatowej Chełm- Wojśławice oddana do użytku dwa nowe zadaszania przystankowe typu EOS S,. Producentem w/w zadaszzeń jest firma BIN Sp. z o.o. z Aleksandrowa Kujwskiego zajmującą się profesjonalną produkcją przystanków autobusowych. Przygotowanie terenu pod względem wylania stóp fundamentowych wraz z kostką brukową wykonała firma brukarska. Wymiana przystanków zmieni wygląd Estetyczny gminy Leśniowice.



Posiedzenie Kierownictwa

W dniu 8 czerwca br. w Urzędzie Gminy odbyło się posiedzenie Kierownictwa. Podczas posiedzenia została omówiona informacja z realizacji Planu Pracy Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach w I kwartale br., informacja o stanie dróg oraz organizacji ruchu drogowego oraz informacja z realizacji zadań statutowych Gminnego Zakładu Komunalnego w Leśniowicach.

Podczas spotkania omówiono również materiały na posiedzenie Rady Gminy oraz bieżące sprawy Organizacyjne UG Lesniowice.



53 Międzynarodowy Wyścig Kolarski - Lotna Premia w Leśniowicach

W dniu 11 czerwca 2009 r. przez ulice naszej gminy przejeżdżał 53 Międzynarodowy Wyścig Kolarski Przyjaźni Polsko-Ukraińskiej im. płk. Skopenko z lotną premią w Leśniowicach. Był to V etap wyścigu na trasie Zamość - Chełm.

Na lotnej premii w Leśniowicach najlepszym okazał się Grzegorz Stępiak, tuż za nim przyjechał Piotr Kirpsza a trzeci był Dawid Wylegała.





Sportowo-Rekreacyjny Turniej Sołectw

W dniu 11 czerwca 2009 r. na stadionie sportowym w Leśniowicach odbył się Sportowo-Rekreacyjny Turniej Sołectw zorganizowany przez Klub Sportowy „Astra” Leśniowice w ramach Programu Integracji Społecznej. W turnieju wzięło udział 8 zespołów reprezentujących sołectwa: Majdan Leśniowski, Horodysko, Leśniowice, Rakołupy, Kumów Majoracki, Plisków, Janówka i Poniatówka. Zawodnicy w ramach przygotowań do turnieju oraz podnoszenia poziomu sprawności fizycznej mogli uczęszczać na zajęcia sportowo-rekreacyjne, które odbywały się na kompleksie boisk wielofunkcyjnych „Moje Boisko ORLIK 2012” w Leśniowicach.

Zawodnicy rywalizowali między sobą w 6 konkurencjach: rzucie lotką do tarczy, skoku w dal z miejsca, przenoszeniu worków z piaskiem, wyciskaniu odważnika, strzelaniu z broni pneumatycznej oraz przrzucaniu opony traktorowej.

Po zaciętej rywalizacji zwyciężyli zawodnicy z sołectwa Horodysko, II miejsce zajęło sołectwo Majdan Leśniowski, III miejsce wywalczyło sołectwo Kumów Majoracki, IV miejsce zajęło sołectwo Janówka, V miejsce zajęło sołectwo Plisków, VI miejsce zajęło sołectwo Leśniowice, VII miejsce zajęło sołectwo Rakołupy, a VIII miejsce przypadło sołectwu Poniatówka.

Dyplomy i puchary wręczył Pan Wiesław Radzięciak Prezes Klubu Sportowego „Astra” w Leśniowicach. Na zakończenie turnieju i podsumowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych zorganizowano dodatkowo mecz pomiędzy drużynami radnych i sołtysów, który rozegrano na kompleksie boisk wielofunkcyjnych „Moje Boisko - ORLIK 2012” w Leśniowicach. Mecz wygrała drużyna sołtysów.

